Çÿnaitula Je ~V5rcndtoteia Jv Q&xmJenx "55ùMcof Je OWumfyv Je Q&reJexvh /  QftTP
A» < hmnpj^nu. n’ 333 - Hn«fc»«ti*P  -  CFJ» 14 340400 -  Fonciav 116l 3ISM-M86

C  N P 04 897 747AJ00M»
email. mmhci'A'u-J.i u  hotmail coni

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 21 DE JULHO DE 2014

Aos vinte e um dias do mês de julho de 2014, às
16:00 horas, na sede do SISPREV, situado na Av.
Champagnat, n.° 333, Centro, em Brodowski/SP,
iniciou a reunião extraordinária do Comitê de
Investimentos do Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos de Brodowski. 1. MEMBROS
PARTICIPANTES: SraV Claudia Aparecida da Silva
Mello; Sr. Leandro Gomes Janoni; Sr. Fabiano Zago
de Oliveira; Sr. Ronaldo Mesquita; Flavio Araújo da
Silva; Sr. Acácio Jorge e Sr. José Roberto Nunes
dos Santos. Dando inicio á reunião, o Presidente do
Comitê de Investimentos, senhor Fabiano Zago, após
cumprimentar a todos • os presentes, entregou cópia
do extrato bancário da conta movimento n°. 150-3,
agência n° 67156-0, Banco do Brasil S/A, e explanou
que naquela conta há saldo financeiro que necessita
ser aplicado. Discutido e deliberado acerca do
assunto, o Sr. Presidente informou aos presentes
que não mais deseja permanecer no Comitê de
Investimento, mesmo como membro, por motivos foro
intimo, e assim desde logo colocava seu cargo à
disposição para que fosse eleito um novo
presidente. 2. DELIBERAÇÃO. Os membros presentes,
após discussão acerca da necessidade de aplicação
imediata dos valores e, consequentemente, em qual
fundo efetuar a aplicação, deliberaram á
unanimidade dos participantes por indicar aplicação
no valor de R$ 140.000,00 no fundo BB IRF-M1 TP FIC
Renda Fixa Previd, haja vista o saldo em conta
movimento no valor de R$ 145.593,03, até mesmo pois
já deliberado em reunião ocorrida em 03.06.2014. No
que tange à informação de desligamento do atual
presidente, deliberou-se, também á unanimidade de
votos, que a escolha do novo dirigente do comitê de
investimento se dará na próxima reunião ordinária,
na forma estabelecida pelo decreto de sua criação.
3. CONCLUSÃO. O Sr. Presidente agradeceu a todos os
membros que compõem e também aos que já compuseram

COMITÊ DE INVESTIMENTOS

Ç pnffttu to de '̂ SrendA taa dos Q&xm Jeres TÇúMcar da O U iim àp v de <5Sradm vb /  Q &TÇ
Av < homplfMt. n' iii ■ BnxkwAittP-CKP. 14 340-000 -  l onc ía* (161366t-6ltt

C.N P 04.897.747<t)00l/00
cm ai! iwnbroA w  »o  hulniail ««n

o Comitê de Investimento, por toda a dedicação e
tempo que dispuseram a serviços dc SISPREV durante
sua gestão como presidente, para sempre deliberarem
com total isenção e de forma correta, e
comprometeu-se a seguir como presidente do comitê
de investimento até a eleição de novo presidente
que acontecerá na próxima reunião ordinária. Por
fim, aberta a palavra para quem dela quisesse fazer
uso, mingúem se manifestou, encerrando-se às 17:05
a reunião extraordinária com a lavratura da
presente ata, que vai assinada pelo presidente e
por todos os demais membros presentes.

SILVA